
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 28 
§ 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Leśnej, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Leśna pobór w drodze inkasa następujących podatków: rolnego, leśnego 
i od nieruchomości od osób fizycznych a także w formie łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów i osoby pełniące obowiązki sołtysa poszczególnych sołectw 
położonych na terenie Gminy Leśna według imiennego wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się termin płatności dla inkasentów podatków wymienionych w § 1 do trzeciego dnia 
następującego po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego upływa termin płatności 
poszczególnych rat podatków. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9% od należności pobranych z tytułów wskazanych 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXXII/455/2023 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Walter Straszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 2448



                                                                       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/96/2025
                                                                       Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 29.04.2025 r.
                                                                       w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego
                                                                       i leśnego

Lp. INKASENT SOŁECTWO

1. Puczel Alicja Bartoszówka

2. Trzeciak Paulina Grabiszyce

3. Boczula Elżbieta Kościelniki Górne

4. Gorajec Robert Kościelniki Średnie

5. Straszak Walter Smolnik

6. Krzak Alicja Miłoszów

7. Turczynowicz Agata Pobiedna

8. Śliwińska Agnieszka Stankowice

9. Cymbałko Krzysztof Szyszkowa

10. Ciesiulewicz Marta Świecie

11. Fijałkowska-Mokosa Monika Wolimierz

12. Pulikowska Bogusława Zacisze

13. Jadczak Aneta Złotniki Lubańskie

14. Rypień Adam Złoty Potok

Załącznik do uchwały Nr XV/96/2025

Rady Miejskiej w Leśnej

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2448


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-05-13T09:30:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




